2
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  АНЮЙСК
Двадцать седьмая внеочередная сессия пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 8 ноября 2024  года   № 1                                                                              с. Анюйск
	О проведении публичных слушаний о бюджете на 2025 г. муниципального образования сельского поселения Анюйск

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации                                                                     от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Уставом муниципального образования                          сельское поселение Анюйск, Положением о бюджетном процессе                                    в муниципальном образовании сельское поселение Анюйск, Совет                   депутатов  муниципального  образования  сельское  поселение  Анюйск,
1. РЕШИЛ:

2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта годового бюджета на 2025 год муниципального образования сельское поселение Анюйск 15 ноября 2024 года в 17:00 часов в здании Администрации сельского поселения Анюйск.

3. Обнародовать проект годового бюджета на 2025 год муниципального образования сельское поселение Анюйск в местах общего доступа в соответствии с уставом.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

сельское поселение Анюйск                                                                     В.В. Нестерова
Глава муниципального образования

сельское поселение Анюйск                                                                              В. В. Нестерова